СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.02.2024                                                                                  № 22/67

г. Барыш

  О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования «Барышский район» Ульяновской области

от 17.04.2019 № 25/111

    В  соответствии  со  ст.  35  Трудового  Кодекса  Российской  Федерации,
Законом  Ульяновской  области  от  24  декабря  2012  №  214-ЗО  «О
регулировании некоторых вопросов социального партнёрства в сфере труда
на территории Ульяновской области»,  а также выбытием отдельных членов
территориальной трёхсторонней комиссии Совет депутатов решил:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Барышский  район»  Ульяновской  области  от  17.04.2019  №  25/111  «Об
утверждении  Положения  о  территориальной  трёхсторонней  комиссии  по
регулированию  социально–трудовых  отношений  в  муниципальном
образовании «Барышский  район»»  следующие изменения:

1.1.  В  разделе  «Секретарь  территориальной трёхсторонней  комиссии»
слова  «Таирова  Т.Н.  Старший  специалист  отдела  экономического
планирования,  инвестиций  администрации  муниципального  образования
«Барышский  район»  заменить  словами  «Сельцова  М.В. Специалист  1
категории отдела экономического планирования, инвестиций администрации
муниципального образования «Барышский район»;

1.2.  В  Приложение  №2  в  разделе  «Члены  территориальной
трёхсторонней  комиссии  от  первичных  профсоюзных  организаций
Барышского  района   слова  «Уткина  В.А.   Воспитатель  МБДОУ  №2
«Звездочка»-член президиума Барышской районной организации профсоюза
работников народного образования и науки РФ» заменить словами «Тарасова
Е.А.  Старший  воспитатель  МБДОУ  ДС  №2  «Звездочка»  -председатель
первичной профсоюзной организации МБДОУ ДС №2 «Звездочка»»,  слова
«Пакшина  С.М.»  заменить  словами  «Пиунова  М.Е.»;  слова  «Барышские
электросети»  заменить  словами  «Барышское  ПО  филиал  ПАО  «Россети
Волга»- «Ульяновские РС» соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
обнародования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  налогам,  промышленности  и
предпринимательству (А.А. Мурзаков).

Глава муниципального образования
  «Барышский район»                                                                         И.П. Киселев

                                                                                     Приложение 2
к решению Совета депутатов

                                                                                     МО «Барышский район»
                                                                                     от 14.02.2024 г. № 22/67

Состав
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений  муниципального образования «Барышский район»

Координатор  территориальной трёхсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений  муниципального

образования «Барышский район»:
Киселев И.П. Глава муниципального образования «Барышский район»

(по согласованию)
Координатор территориальной трёхсторонней комиссии от

администрации муниципального образования «Барышский район»:
Терентьев А.В. Глава администрации муниципального

образования «Барышский район»
Координатор территориальной трёхсторонней комиссии от работодателей

Барышского района
Сызганцев В.А. Директор МРЭС-5 - АО «Ульяновская сетевая компания»

(по согласованию)
Координатор территориальной трёхсторонней комиссии от первичных

профсоюзных организаций Барышского района
Чащина Т.В. Председатель первичной профсоюзной организации

администрации муниципального образования
«Барышский район»

Секретарь территориальной трёхсторонней комиссии:
Сельцова М.В. Специалист 1 категории   отдела экономического

планирования, инвестиций администрации
муниципального образования «Барышский район»

Члены территориальной трёхсторонней комиссии от администрации
муниципального образования «Барышский район»:

Горицкая Т.В. Заместитель Главы администрации - начальник
управления экономического развития администрации
муниципального образования «Барышский район»

Филатова О.А. Заместитель Главы администрации - начальник
управления социального развития администрации
муниципального образования «Барышский район»

Князькина Н.В. Начальник отдела по охране здоровья граждан
администрации муниципального образования
«Барышский район»

Свиязова Е.А. Руководитель аппарата администрации муниципального
образования «Барышский район»

Подрядчикова Т.А. Начальник отдела муниципальной службы, кадров и

наград администрации муниципального образования
«Барышский район»

Кулишова Н.Е. Начальник отдела правового обеспечения администрации
муниципального образования «Барышский район»

Члены территориальной трёхсторонней комиссии от  работодателей
Барышского района

Авдонов Н.П. Руководитель службы охраны производства и охраны
труда АО «Редуктор» (по согласованию)

Золина Л.В. Главный бухгалтер МУП «Барышэнергосервис»
(по согласованию)

Башкирова М.В. Специалист по охране труда ГУЗ «Барышская РБ»
(по согласованию)

Катков А.А. Заместитель генерального директора ООО «Барышская
швейная фабрика» (по согласованию)

Чувандейкина
М.А.

Заместитель начальника Барышского почтамта
(по согласованию)

Пантюхина С.Ю. Начальник Управления образования МО «Барышский
район» (по согласованию)

Члены территориальной трёхсторонней комиссии от первичных
профсоюзных организаций Барышского района

Князькина И.Ю. Заместитель генерального директора по правовым,
кадровым и общим вопросам - председатель профсоюза
работников машиностроения АО «Редуктор»
(по согласованию)

Тарасова Е.А. Старший воспитатель МБДОУ ДС №2 «Звездочка» -
председатель первичной профсоюзной организации
МБДОУ ДС №2 «Звездочка» (по согласованию)

Марсаков С.М. Врач-эндоскопист - Председатель первичной
профсоюзной организации ГУЗ «Барышская РБ»
(по согласованию)

Пиунова М.Е. Бухгалтер ООО «Комбинат кооперативной
промышленности»-исполняющая обязанности
председателя первичной профсоюзной организации
Барышского РАЙПО (по согласованию)

Костюнин А.П. Председатель ППО «Барышское ПО филиал ПАО
«Россети  Волга»- «Ульяновские РС»
(по согласованию)

Фадеева Л.А. Заведующая читальным залом библиотеки г. Барыша
имени М.Н.Богданова — председатель первичной
профсоюзной  организации работников культуры
(по согласованию)